

بسمه تعالی

اطلاعیه مدیریت آموزشی در خصوص ثبت نام پذیرفته شدگان جدید مقطع **کارشناسی ارشد ناپیوسته** سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶
(آزمون سازمان سنجش آموزش کشور)

ضمن عرض تبریک و خیر مقدم به پذیرفته شدگان گرامی دانشگاه تربت مدرس به عنوان یکی از دانشگاههای سطح یک کشور، توجه شما عزیزان را به نکات زیر جلب می نماید:

پذیرفته شدگان محترم لطفا قبل از اقدام برای ثبت نام ابتدا اطلاعیه های ثبت نام را به تفکیک مقطع و نوع پذیرش با دقت مطالعه و مدارک و فرمهای لازم را از قبل تهیه و تکمیل و سپس اقدام به ثبت نام نمایید.
ثبت نام پذیرفته شدگان در دو مرحله صورت می پذیرد.

مرحله اول به صورت **غیرحضور** (اینترنتی) از تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۰ لغایت ۹۶/۰۶/۲۲ روزهای دوشنبه الی چهارشنبه
مرحله دوم به صورت **حضور** - برای تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی بر اساس برنامه زمانبندی اعلام شده در این اطلاعیه
لطفا به تمامی مراحل ثبت نام، مدارک لازم، محل تحویل مدارک و تاریخهای قید شده توجه نمایید، تا از بروز هرگونه سوال یا اشکالی جلوگیری شود.

عملیات ثبت نام غیر حضوری و انتخاب واحد و دیگر عملیات آموزشی دانشگاه از طریق سیستم جامع دانشگاهی گلستان به

نشانی <http://golestan.modares.ac.ir>: انجام می شود.

برای استفاده از سیستم گلستان فقط از مرورگر "اینترنت اکسپلورر" نسخه 8 و بالاتر استفاده نمایید. (برای پرداخت های الکترونیکی از نسخه ۱۰ استفاده شود).
۱- ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی)

*** جهت مشاهده راهنمای ثبت نام غیر حضوری کلیک نمایید.**

ثبت نام غیر حضوری برای کلیه پذیرفته شدگان الزامی است. و در صورت عدم ثبت نام غیر حضوری، ثبت نام حضوری، انتخاب واحد و امور مربوط به خوابگاه انجام نخواهد شد.

۱- اگر ورود اطلاعات و بارگذاری فایل مدارک در سامانه جامع دانشگاهی گلستان به صورت ناقص یا ناخوانا باشد توسط کارشناسان بررسی خواهد شد.

۲- پس از بارگذاری مدارک، این مدارک توسط کارشناسان بررسی می گردد که نیاز به زمان مناسب برای بررسی دارد .

۳- پذیرفته شدگان لازم است پس از بارگذاری، بطور مستمر وضعیت تایید مدارک خود را در سامانه گلستان کنترل و نواقص احتمالی را برطرف نمایند تا مراحل بعدی ثبت نام و پذیرش نهایی امکان پذیر گردد.

پس از تایید هر مدرک توسط کارشناسان آموزش، امکان تغییر یا ارسال فایل مجدد وجود نخواهد داشت.

۴- پرداخت شهریه از طریق سیستم گلستان مطابق توضیحات قسمت شهریه تحصیلی برای پذیرفته شدگان شهریه پرداز "دوره های نوبت دوم، پردیس دانشگاهی و یادگیری الکترونیکی (مجازی)" الزامی است. (پرداخت شهریه توسط دستگاه خود پرداز قابل قبول نمی باشد)

*** شرایط و نحوه پرداخت شهریه تحصیلی دانشجویان دوره نوبت دوم مقطع کارشناسی ارشد کلیک نمایید.**

*** شرایط و نحوه پرداخت شهریه تحصیلی دانشجویان دوره پردیس دانشگاهی مقطع کارشناسی ارشد کلیک نمایید.**

*** شرایط و نحوه پرداخت شهریه تحصیلی دانشجویان دوره یادگیری الکترونیکی (مجازی) مقطع کارشناسی ارشد کلیک نمایید.**

۲- ثبت نام حضوری (تحويل مدارک و دریافت کارت دانشجویی)

ثبت نام غیر حضوری به معنای تکمیل فرآیند ثبت نام نمی باشد و پذیرفته شدگان موظفند پس از تایید مدارک بارگذاری شده در سیستم جامع گلستان (توسط کارشناسان ثبت نام دانشگاه) با توجه به برنامه زمانبندی اعلام شده برای ثبت نام حضوری با در دست داشتن اصل و کپی مدارک اعلام شده در این اطلاعیه **شخصاً** به دانشکده مربوط یا محل اعلام شده در این اطلاعیه مراجعه نمایند.

توجه: پس از تحويل گرفتن کارت دانشجویی توسط پذیرفته شدگان مشمول نظام وظیفه (آقایان)، ضروری است که دانشجو «فرم درخواست صدور معافیت تحصیلی» مقطع پذیرفته شده را به همراه «نامه اتمام معافیت» مقطع قبل جهت دریافت معافیت تحصیلی جدید تحويل یکی از مراکز پلیس +۱۰ تهران نماید.

اصل مدارک مانند شناسنامه ، کارت ملی، کارت پایان خدمت و یا گواهینامه موقت و دانشنامه توسط مسئولان ثبت نام دانشکده ها صرفاً رویت خواهد شد.

انتخاب واحد الکترونیکی از طریق سیستم گلستان پس از ثبت نام حضوری و دریافت کارت دانشجویی، قبل از شروع کلاسها می باشد. **(شروع کلاسها ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ روز شنبه می باشد و شرکت کلیه دانشجویان از هفته اول مهرماه در کلاسها الزامی است) *راهنمای انتخاب واحد**

نکات مهم:

۱- عدم مراجعه به سیستم جامع آموزشی گلستان برای مرحله ثبت نام غیرحضوری و عدم مراجعه پذیرفته شدگان جهت تحويل مدارک (ثبت نام حضوری) به منزله انصراف از تحصیل تلقی می شود و دانشگاه در قبال عواقب ناشی از آن هیچ مسئولیتی ندارد.

۲- پذیرفته شدگانی که در حال خدمت نظام وظیفه می باشند لازم است بلافاصله پس از ورود اطلاعات و بارگذاری کامل مدارک (و پرداخت شهریه پذیرفته

شدگان شهریه پرداز) و دریافت دو گزارش سیستم گلستان شامل "گواهی پذیرش غیرحضوری" و "گزارش اطلاعات ثبت شده توسط دانشجو در پذیرش غیر

حضوری برای دریافت نامه ترخیص از خدمت به امور مشمولین دانشگاه (ساختمان آموزشی - طبقه سوم - اتاق ۴۱۷) از ساعت ۸ الی ۱۲ روزهای اداری

مراجعه نمایند.

۳- چنانچه در هر مرحله از ثبت نام و یا تحصیل مشخص شود که اطلاعات و یا مدارك ارایه شده توسط دانشجو ناقص بوده و یا با واقعیت مغایر است، از ادامه تحصیل وی جلوگیری و طبق مقررات رفتار خواهد شد. و دانشجو حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

۴- پذیرفته شدگانی که دارای مغایرت(معدل و سایر مشخصات تحصیلی یا سجلی)بین اطلاعات اعلام شده به سازمان سنجش آموزش کشور و این دانشگاه باشند، ثبت نام آنان موقت صورت می گیرد.

در صورت نیاز به تماس ضروری در ساعات اداری روزهای غیرتعطیل (۸ الی ۱۲ و ۱۳:۳۰ الی ۱۵) با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایید.

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **شهریه تحصیلی** : ۰۲۱-۸۲۸۸۳۰۳۶-۸۲۸۸۴۱۴۴

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **اداره شناسایی و هدایت استعدادها** **درخشان** : ۰۲۱-۸۲۸۸۳۲۲۸

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **دوره پردیس دانشگاهی** : (داخلی ۱۸) ۸۸۹۷۶۹۲۷-۰۲۱

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **دوره یادگیری الکترونیکی (مجازی)** : ۰۲۱-۸۲۸۸۳۰۱۳

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **ثبت نام غیر حضوری و حضوری** : ۰۲۱-۸۲۸۸۴۲۰۷-۹

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **نظام وظیفه** : ۰۲۱-۸۲۸۸۳۱۸۱

- برای دریافت پاسخ سوالات آموزشی در سیستم گلستان به [سوالات متداول](#) مراجعه نمایید.

- [جهت مشاهده پرتال پردیس دانشگاهی\(برای اطلاع دانشجویان از ضوابط، مقررات و تسهیلات مربوط به دوره پردیس دانشگاهی\) کلیک نمایید.](#)

-کانال تلگرام ثبت نام به آدرس: **Tmu_sabtename96**

* [جهت مشاهده راهنمای آموزشی دانشجویان جدید ورود کلیک نمایید.](#)

مدارک لازم در زمان ثبت نام حضوری

ردیف	عنوان مدرک	توضیحات
۱	۴ قطعه عکس (۳*۴)	
۲	اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه	
۳	اصل و تصویر پشت و رو کارت ملی (در یک صفحه)	
۴	اصل و تصویر مدرک وضعیت نظام وظیفه یا فرم ۳۱ جایگزین برای مشمولان در حال خدمت و یا پذیرفته شدگان داخل فرجه یکساله (ویژه آقایان)	pdf
۵	اصل و تصویر مدرک مقطع کاردانی یا فرم جایگزین که در آن معدل و تاریخ فارغ التحصیلی قید شده باشد. پذیرفته شدگانی که کارشناسی پیوسته داشته اند لازم است بخش اول فرم ۸ مبنی بر پیوسته بودن دوره کارشناسی را تکمیل و این برگه را اسکن و در لینک مدرک کاردانی قرار دهند. سایر پذیرفته شدگان مدرک کاردانی خود را اسکن و در سیستم گلستان بارگذاری نمایند.	
۶	اصل و تصویر مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی (لیسانس) یا فرم جایگزین که در آن معدل و تاریخ فارغ التحصیلی قید شده باشد.	
۷	پذیرفته شدگانی که در زمان ثبت نام در آزمون سازمان سنجش، دانشجوی سال آخر بوده اند لازم است مطابق توضیحات سازمان سنجش گواهی معدل واحدهای گذرانده شده تا ۹۵.۱۱.۳۰ (مطابق فرم ها) را ارایه نمایند. با توجه به اینکه گواهی معدل مذکور فاقد تاریخ فراغت از تحصیل است، لازم است فرم جایگزین یا هر مدرک معتبر دیگری که نشان دهنده تاریخ فراغت از تحصیل حداکثر تا ۹۶.۶.۳۱ باشد را نیز ارایه نمایند.	pdf
۸	فرم شماره ۱۲ برای پذیرفته شدگان سهمیه رتبه اول (این فرم از ۱۰ مهر ماه و حداکثر تا پایان آبان ماه ۹۶ به به صورت حضوری تحویل اداره پذیرش آموزش دانشگاه شود. در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود).	pdf
۹	فرم جایگزین سهمیه رزمندگان، معرفی نامه مربوط از ۱۰ مهرماه و حداکثر تا پایان آبان ماه ۹۶ به به صورت حضوری تحویل اداره پذیرش آموزش دانشگاه شود. (این نامه در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود). فرم ۱۱ و فرم ۱۲	pdf
۱۰	موافقت کتبی و بدون قید و شرط با ادامه تحصیل پذیرفته شدگان دوره روزانه شاغل در وزارتخانه ها، سازمانها و نهادهای دولتی از معاون اداری و مالی یا رییس موسسه (نامه موافقت از ۱۰ مهرماه و حداکثر تا پایان آبان ماه ۹۶ به صورت حضوری تحویل اداره پذیرش آموزش دانشگاه شود). در غیر اینصورت از ادامه تحصیل محروم خواهد شد. (این نامه در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود).	
۱۱	گواهی " پذیرش غیر حضوری " و " گزارش اطلاعات ثبت شده توسط دانشجو در پذیرش غیر حضوری " اخذ شده از سیستم گلستان (گزارشهای ۱۸۰۰ و ۲۶۰)	pdf

تذکر مهم : فرم های جایگزین مدارک تحصیلی کلیه مقاطع باید توسط اداره کل آموزشی دانشگاه یا موسسه محل تحصیل تایید شده باشد و تایید آموزش دانشکده ها قابل قبول نمی باشد.

جدول زمان بندی و محل مراجعه (راهنمای محل مراجعه-نقشه) پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته آزمون سازمان سنجش آموزش کشور (دوره های روزانه، نوبت دوم، پردیس دانشگاهی و یادگیری الکترونیکی "مجازی") برای تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی (مرحله دوم- ثبت نام حضوری)

عنوان دانشکده	رشته و گرایش	زمان مراجعه	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
دانشکده های علوم انسانی و حقوق	زبان و ادبیات فارسی (کلیه گرایش ها)، زبان و ادبیات عربی، علوم جغرافیا (کلیه رشته و گرایش ها)، تربیت بدنی (کلیه رشته و گرایش ها)، تاریخ (کلیه رشته و گرایش ها)، آموزش زبان فرانسه، زبانشناسی، علوم قرآن و حدیث، فلسفه (کلیه رشته و گرایش ها)، علوم تربیتی (کلیه رشته و گرایش ها) جامعه شناسی (کلیه رشته و گرایش ها)، علوم سیاسی (کلیه رشته و گرایش ها)، باستانشناسی (کلیه رشته و گرایش ها)، روانشناسی، روابط بین الملل، مطالعات زنان، حقوق (کلیه رشته و گرایش ها)	حروف الف تا خ (حرف اول نام خانوادگی) ۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور	دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده علوم انسانی
		حروف د تا ض (حرف اول نام خانوادگی) ۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور	
		حروف ظ تا گ (حرف اول نام خانوادگی) ۸-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور	
		حروف ل تا ی (حرف اول نام خانوادگی) ۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور	
مدیریت و اقتصاد	علوم اقتصادی، اقتصاد و انرژی، حسابداری، مدیریت دولتی، مدیریت بازرگانی، مدیریت صنعتی، علم اطلاعات و دانش شناسی، مدیریت فناوری اطلاعات	حروف الف تا خ (حرف اول نام خانوادگی) ۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور	دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده مدیریت و اقتصاد
		حروف د تا ض (حرف اول نام خانوادگی) ۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور	
		حروف ظ تا گ (حرف اول نام خانوادگی) ۸-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور	
		حروف ل تا ی (حرف اول نام خانوادگی) ۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور	
علوم پایه	زمین شناسی ، فیزیک شیمی	۸-۱۲ صبح ۱۳:۳۰-۱۵ بعد از ظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور	دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده علوم پایه
		۸-۱۲ صبح ۱۳:۳۰-۱۵ بعد از ظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور	

دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده علوم زیستی	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	ژنتیک	علوم زیستی
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۹-۱۱ صبح	بیوفیزیک	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	بیوشیمی ، مهندسی پزشکی گرایش بیومواد	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳:۳۰-۱۴:۳۰ بعدازظهر	بیوانفورماتیک	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۰ صبح	علوم گیاهی	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۰-۱۱ صبح	نانوزیست فناوری	
دانشگاه تربیت مدرس- ساختمان خوارزمی (روبروی مجموعه ورزشی دانشگاه)	سه شنبه و چهارشنبه ۲۸ و ۲۹ شهریور	۸-۱۲ صبح	ریاضی محض، آمار	علوم ریاضی
	سه شنبه و چهارشنبه ۲۸ و ۲۹ شهریور	۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	ریاضی کاربردی، علوم کامپیوتر	
دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده فنی و مهندسی	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	الکترونیک - افزاره های میکروانوالکترونیک	دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	الکترونیک - مدارهای مجتمع الکترونیک	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مخابرات - میدان و موج	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مخابرات - سیستم	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی پزشکی - بیوالکتریک	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	قدرت - گرایش سیستم	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	قدرت - گرایش الکترونیک قدرت	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۲ صبح	کنترل - گرایش سیستمهای کنترل	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۲ صبح	کنترل - گرایش اتوماسیون صنعتی	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	کامپیوتر - نرم افزار	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	کامپیوتر - معماری سیستمهای کامپیوتری	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	کامپیوتر - رایانش امن	
دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده فنی و مهندسی	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی صنایع - سیستمهای کلان	دانشکده مهندسی صنایع و سیستمها
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی فناوری اطلاعات (ارشد گرایش سیستمهای تکنولوژی اطلاعات)	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی فناوری اطلاعات - سامانههای شبکه‌ای	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی صنایع - بهینه‌سازی سیستمها	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی صنایع - مدیریت مهندسی	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی صنایع - سیستمهای مالی	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی سیستمهای سلامت	

دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده فنی و مهندسی	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی معدن - تونل و فضاهاى زیرزمینی	دانشکده فنی و مهندسی
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی معدن - مکانیک سنگ	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی معدن - استخراج معدن	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی معدن - اقتصاد و مدیریت معدنی	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی معدن - فرآوری مواد معدنی	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی معدن - معدن و محیط زیست	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی مواد - سرامیک	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی مواد - خوردگی و حفاظت مواد	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	نانوفناوری - نانومواد	
دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده فنی و مهندسی	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۲ صبح	ساخت و تولید	دانشکده مهندسی مکانیک
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی هوافضا - سازه های هوایی	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی پزشکی - بیومکانیک	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۲ صبح	تبدیل انرژی	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	طراحی کاربردی - زمینه تحلیل تنش	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	طراحی کاربردی - زمینه دینامیک، کنترل و ارتعاشات	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مکاترونیک	
دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده فنی و مهندسی	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی عمران - سازه	دانشکده مهندسی عمران و محیط زیست
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی زلزله	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی آب و سازه‌های هیدرولیکی	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی سواحل، بنادر و سازه‌های دریایی	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۰ صبح	ژئوتکنیک (خاک و پی)	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی و مدیریت منابع آب	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	راه و ترابری	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	حمل و نقل	
سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	محیط زیست		
دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده فنی و مهندسی	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی شیمی - طراحی فرآیند	دانشکده مهندسی شیمی
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی شیمی - ترموستیک و کاتالیست	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی شیمی - فرآیندهای جداسازی	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی شیمی- انرژی	
	دوشنبه ۲۷ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی نفت (مخازن)	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی پلیمر	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۸-۱۰ صبح	مهندسی فرایندهای پلیمریزاسیون	
	سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۰-۱۲ صبح	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی	
سه شنبه ۲۸ شهریور	۱۳-۱۵ بعدازظهر	مهندسی شیمی - زیست پزشکی		

دانشکده هنر و معماری

طراحی شهری	۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
برنامه ریزی شهری	۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
برنامه ریزی منطقه ای	۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
مدیریت پروژه و ساخت	۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
گرافیک	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
نقاشی	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
بازیگری	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
کارگردانی	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
ادبیات نمایشی	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
معماری فنی	۸-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
معماری منظر	۸-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
پژوهش هنر	۸-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
انیمیشن(تصویر متحرک)	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
انیمیشن(سینما)	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
هنر اسلامی	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور

دانشگاه تربیت مدرس- ساختمان مظلومی (ضلع غربی کتابخانه مرکزی قدیم)

دانشکده کشاورزی

علوم طیور - تغذیه طیور	۸-۹ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
علوم طیور - فیزیولوژی طیور	۹-۱۰ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک	۹-۱۰ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
علوم دامی - ژنتیک و اصلاح دام و طیور	۱۰-۱۱ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
علوم دامی - تغذیه دام	۱۰-۱۱ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
بیماری شناسی گیاهی	۱۱-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
علوم و مهندسی آب - سازه های آبی	۱۱-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
مهندسی مکانیک بیوسیستم - انرژی های تجدید پذیر	۱۴-۱۵ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
مهندسی مکانیک بیوسیستم - طراحی ماشین های کشاورزی	۱۴-۱۵ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
زراعت	۱۵-۱۶ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
شناسایی و مبارزه با علف های هرز	۱۵-۱۶ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
علوم و مهندسی صنایع غذایی - فناوری مواد غذایی	۱۶-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
حشره شناسی کشاورزی	۸-۹ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
علوم و مهندسی آب - آبیاری و زهکشی	۹-۱۰ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
مهندسی منابع آب	۹-۱۰ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
اصلاح نباتات (ژنتیک و به نژادی گیاهی)	۱۰-۱۱ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۰-۱۱ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۱۱-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
مهندسی اقتصاد کشاورزی - سیاست و توسعه کشاورزی	۱۴-۱۵ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
علوم و مهندسی باغبانی - درختان میوه	۱۵-۱۶ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
علوم و مهندسی باغبانی - سبزی ها	۱۶-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
علوم و مهندسی باغبانی - گیاهان دارویی	۱۶-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور

دانشکده کشاورزی

دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی	سه شنبه ، چهارشنبه و پنجشنبه ۲۸ ، ۲۹ و ۳۰ شهریور	۸-۱۲ صبح ۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	آبخیزداری	دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی
			جنگلداری	
			جنگل شناسی و اکولوژی جنگل	
			تکتیر و پرورش آبزیان	
			فرآوری محصولات شیلات	
			فرآورده های چند سازه چوب	
			صنایع خمیر و کاغذ	
			مرتع داری	
			محیط زیست - آلودگی	
			محیط زیست - ارزیابی و آمایش سرزمین	
زیست شناسی دریا - جانوران دریا				
اقیانوس شناسی فیزیکی - دینامیک اقیانوسی				

توجه : پس از اتمام فرایند ثبت نام حضوری و دریافت کارت دانشجویی، دانشجویان دوره پردیس دانشگاهی و یادگیری الکترونیکی(مجازی) برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت پاسخ سوالات مرتبط می توانند در ایام فوق از ساعت ۸-۱۲ و ۱۷-۱۳:۳۰ به ساختمان آموزش دانشگاه مراجعه نمایند.

- نشانی دانشگاه تربیت مدرس : تهران، تقاطع خیابان جلال آل احمد و بزرگراه دکتر چمران، دانشگاه تربیت مدرس
- نشانی دانشکده کشاورزی : اتوبان تهران کرج، کیلومتر ۱۷، بعد از پیکان شهر، بلوار پژوهش ، دانشکده کشاورزی
- نشانی دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی : شهرستان نور، بلوار امام رضا، دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی